



Angelo Pintus "Non è come sembra"

Domenica 27 Marzo ore 15:30 Teatro Manzoni Milano



QUOTE DI PARTECIPAZIONE - POLTRONISSIMA

Si ricorda che i biglietti sono personali e non cedibili pertanto, qualora fosse richiesto, occorrerà esibire: tessera CRA FNM / tesserino aziendale / documento di identità. SUPER GREEN PASS OBBLIGATORIO DAI 12 ANNI IN POI + MASCHERINE FFP2

SOCI CRA FNM	€ 34,00
FITEL La tessera FITeL, del costo di €7,00, ha valore annuale (anno solare) e consente la partecipazione alle iniziative del CRA FNM.	€ 39,00

Il Segretario
Fabio Monfrecola

Il Presidente Luciano Ghitti

Circolo Ricreativo Aziendale FNM

Sede Operativa Saronno: via Armando Diaz n.11 tel. 02.8511 2420 - 2403 - 2350 - e-mail: crafnm@crafnm.it
Sede Operativa di Milano Rho Fiorenza: tel. 02 96272388 - Sede Operativa Milano Porta Garibaldi: tel. 02 63716290 - 6288
Servizio Broadcast: registra in rubrica il n.3669269672 e invia un messaggio WhatsApp (no SMS) con testo "NEWS"







CRA FNM

MODULO DI ADESIONE - CIRC. 026/22 - "Angelo Pintus" - Teatro Manzoni Milano - 27.03.2022

	<u>DATI RICHIEDENTE</u>				
Cognome	1	Nome	CID		
Telefono privato (cell.)			CID		
I MODULI PARZIALMENTE COMPILATI NON VERRANNO ACCETTATI Riportare anche il nominativo del richiedente se partecipante.					
□ n Soci CRA FNM Cognome e Nome					
Gognome e Nome					
□ n Iscritti FITeL Cognome e Nome					
POSTI VICINI A:					
PAGAMENTO:					
Contanti □		Bonifico □			
(da versare al momento della prenotazione)	Ruolo paga □	(Allegare giustificativo di pagamento) Intestato a: Circolo Ricreativo Aziendale FNM IBAN IT02 Z 050340169 000000007699			
<u>entro il <mark>mercoledì</mark></u>	26 Gennaio 2022 (le rinunce e/o fino a esaurimento po	compilato e firmato, dovrà perven oltre tale data saranno soggette a osti con una delle seguenti modali Manu/Corrispondenza Interna: Sec	<u>penale dell'intera quota)</u> tà:		
non sono coperti da p Autorizza inoltre la r Tutti gli iscritti dovra L'acquisto di biglie esclusivamente di us	polizza assicurativa, pertanto l'on ealizzazione e l'utilizzo di fotogra anno rispettare le regole e le ordin tti per spettacoli ed eventi van	sapevole che i partecipanti alle iniziat rganizzazione declina ogni responsabi afie, video o altri materiali audiovisivi nanze ministeriali Covid vigenti per pa ri tramite il Circolo Ricreativo Azi ma, in caso di annullamento degli e el CRA FNM.	lità civile e penale. effettuati durante l'evento. artecipare all'iniziativa. endale Ferrovienord, permette		
_Data		Firma			

Circolo Ricreativo Aziendale FNM

Sede Operativa Saronno: via Armando Diaz n.11 tel. 02.8511 2420 - 2403 - 2350 - e-mail: crafnm@crafnm.it Sede Operativa di Milano Rho Fiorenza: tel. 02 96272388 - Sede Operativa Milano Porta Garibaldi: tel. 02 63716290 - 6288 Servizio Broadcast: registra in rubrica il n.3669269672 e invia un messaggio WhatsApp (no SMS) con testo "NEWS"



